
 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada  Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13, 3/13 - pročišćeni tekst i 1/18) i točke IV.  stavka 3., točke 3.  Plana rashoda za 

nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini u 

školama kojima je osnivač Grad Koprivnica za 2019. godinu; KLASA: 400.06/19-01/0003, 

URBROJ: 2137/01.03/2.19-7, od 31.05.2019. godine,   gradonačelnik Grada Koprivnice dana 

17.06.2019. godine, donio je 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju 

Podravsko sunce Koprivnica - za nabavu opreme za provođenje kurikuluma  

 

I. 

Daje se prethodna suglasnost Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko 

sunce Koprivnica - za nabavu opreme za provođenje kurikuluma, i to u svemu prema 

Zahtjevu, KLASA: 406-05/19-01/05, URBROJ: 2137-79-01-19-1, od 14.06.2019. godine. 

 

II. 

 Ovaj Zaključak upućuje se Centru za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko 

sunce Koprivnica na daljnje postupanje. 

 

KLASA: 602-02/19-01/0010 

URBROJ: 2137/01-06/8-19-13 

Koprivnica, 17.06.2019. 

 

 

          GRADONAČELNIK: 

              Mišel Jakšić, dipl. oec. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

OBRAZLOŽENJE 

Centar za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce Koprivnica (u daljnjem 

tekstu: Centar) zatražio je prethodnu suglasnost za hitnu nabavu opreme za provođenje 

kurikuluma. Centar je 30.04.2019. godine primio sredstva od Ministarstva znanosti i 

obrazovanja u ukupnom iznosu od 8.700,00 kn, a sve prema Odluci MZO-a od 08. ožujka 

2019. godine, KLASA: 602-01/19-01/00168, URBROJ: 533-06-19-0001.  

 Sredstva su namjenska, a služe za nabavu nastavnih sredstava, pomagala, potrošnih 

materijala, alata, uređaja i opreme potrebnih za provedbu sljedećih kurikuluma za osnovne 

škole: Tehničku kulturu, Kemiju, Fiziku, Biologiju, Prirodu, Prirodu i društvu, Likovnu 

kulturu i Matematiku. Rok za podnošenje dokumentacije o utrošku sredstava je 1. rujna 2019. 

godine. 

Centar će provoditi postupak jednostavne nabave sukladno Pravilniku o provođenju 

postupka jednostavne nabave robe, radova i usluga donesenog od strane Školskog odbora 

Centra za odgoj, obrazovanje i rehabilitaciju Podravsko sunce.  

Slijedom svega navedenog predlaže se gradonačelniku Grada Koprivnice donošenje 

Zaključka u predloženom tekstu. 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj: 

 

Upravni odjel za društvene djelatnosti: 

 

Pročelnica: 

Ana Mlinarić, dipl. soc. radnica 

     

  

 


